
SAMOZŘEJMĚ POMOCÍ DŘEVNÍHO VLÁKNA!SAMOZŘEJMĚ POMOCÍ DŘEVNÍHO VLÁKNA!

RENOVUJTE PŘIROZENĚ!RENOVUJTE PŘIROZENĚ!

STEICOtop je ekologická izolační deska pro izolaci podlahy půdy, která se 
obzvláště snadno zpracovává. 

Panely umístěte vedle sebe do 
řady.

Usaďte krajní panel a s odřízlou 
části začněte odsazeně ve druhé 
řadě.

Prostupy, například u potrubí, 
obložte pružnou izolační rohoží 
STEICOflex.

Při práci s více vrstvami doporuču-
jeme pokládku s odsazením tupého 
spoje.

 STEICOtop je pochozí bez krycí  
 desky  (vhodné pouze pro neobyd-
lené půdní prostory sporadicky 
pochozí )

Krajní panel přiřízněte na 
 požadovaný rozměr – ruční nebo 
elektrickou pilou.

Tip: STEICOtop musí být chráněn před vzlínající vlhkostí. V případě potřeby dopo-
ručujeme použít PE fólii na ochranu proti vlhkosti.

1

3 4

5

2

Tipy na zpracování

izolace půdy a podkroví
top



www.steico.com/cz

• Ideální pro neobydlené podkroví –  
rychlé, úsporné, ekologické

• Přímo pochozí izolační desky pro  
nefrekventovaný pohyb

• Vynikající ochrana proti chladu a horku

izolace půdy a podkroví
top

SAMOZŘEJMĚ POMOCÍ DŘEVNÍHO VLÁKNA!SAMOZŘEJMĚ POMOCÍ DŘEVNÍHO VLÁKNA!

RENOVUJTE PŘIROZENĚ!RENOVUJTE PŘIROZENĚ!


